2025 年 10 月吉日

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

弊社一部部署 FAX 番号の変更について

  拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では FAX システム刷新に伴い、下記の通り一部部署の FAX 番号を変更いたしますので、ご

案内申し上げます。

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧ご用命を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・変更部署と番号

部門 廃止 FAX 番号 移行先 FAX 番号

SCM OSS 受注センター

（OSS インプラント製品貸出関連）
0120-621-108 03-6630-2898

見積依頼・営業関係お問い合わせ受付 03-3814-2523 03-6630-2893

薬事品質保証本部 03-3814-2632 03-6630-2897

ご注文専用 FAX は、番号変更ございません。

 FAX：0120-552-360／0120-911-371

・番号変更日 ２０２５年１１月１０日（月）

本件問い合わせ窓口 TEL：0120-401-741

 （音声ガイダンス後 ①：製品/価格/営業関係 ②：見積/サンプル ③：注文出荷

④：在庫納期 ⑤：修理 ⑥：その他 から選択ください）

以上